Акционерное общество
«Российский Сельскохозяйственный банк»
(АО «Россельхозбанк»)
Ярославский региональный филиал
ул. Победы, д. 28А, г. Ярославль, Ярославская область, 150040             тел. +7(4852)59-04-00

	   сентября 2025 года №061-36-04/

	Заместителю Директора
Департамента цифровых продаж и
развития дистанционных каналов
Кутовому А.В.

Директору
Департамента маркетинга
Григорьевой Т.В.

Служебная записка
на размещение/перемещение информационных материалов
на сайте АО «Россельхозбанк»

    Структурное подразделение: Ярославский     региональный       филиал       АО «Россельхозбанк» просит разместить информацию на сайте Банка

	Наименование информационного материала
размещаемых на сайте Банка
	Вид изменения
(разместить,  заменить, переместить)
	Ссылка на стр. и позиционирование информации
на странице сайта
	Примечание

	Тарифы комиссионного вознаграждения на услуги юридическим лицам (действуют с 01.10.2025)
	Заменить

https://www.rshb.ru/branches/yaroslavl/tariffs

Раздел «Тарифы и услуги»
	Прилагается в новой редакции.

	Тарифы комиссионного вознаграждения на услуги юридическим лицам (действуют с 17.08.2025)

	Переместить в архив
	https://www.rshb.ru/branches/yaroslavl /tariffs/archive

Раздел  «Архив тарифов и услуг филиала»

Ответственный исполнитель Новикова Н.В., главный экономист службы планирования и экономического анализа, тел. (761) 1710.

Указанные информационные материалы актуальны и достоверны.

С уважением,
Директор   филиала                     	        		            	О.П. Кузнецов

Исп.: Новикова Н.В.
Тел. (761) 1710